
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 26/05/2023 z dnia 26 maja 2023 roku, ISSN 2392-215X

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU PRZETARGU

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

OGŁOSZENIE O 

ODWOŁANIU PRZETARGU

Burmistrz Miasta Józefowa

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U z 2023 r., poz. 344) 

odwołuje

pierwsze przetargi ustne nieograniczone

na sprzedaż prawa własności niezabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Miasta Józefowa,
położonych w Józefowie przy ul. Piaskowej, które miały się odbyć w dniu 30 maja 2023 r. w siedzibie Urzędu Miasta
Józefowa przy ul. Kard. Wyszyńskiego 1, w sali Rady Miasta Józefowa - budynek B:

1. o godz. 1300 – dz. ew. nr 255 z obr. 24 o P = 1 300m2,

2. o godz. 1330 – dz. ew. nr 256 z obr. 24 o P = 1 566m2,

3. o godz. 1400 – dz. ew. nr 257 z obr. 24 o P = 1 481m2.

Przetargi odwołuje się z przyczyny wymienionej w art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


